
Moda Tasarım Sert Kabuk Enjeksiyon Teknolojisi
Scooter Kask ve Bisiklet Kaskı CPSC / CE Standardı ile

Scooter kask özellikleri:

Model numarası. AU-X002 Tam Yüz Gizli Kar Kaykay Kask
Malzeme EPS Köpük ve ABS Kabuğu
Sertifika CE EN1078 / CPSC 1203
Vents 13 hava deliği
Renk Pantone, özelleştirilmiş
Boyut / kafa çevresi S / M (54-58cm)
Ağırlık 420 g

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Örnekleme zamanı 7 gün
Moq 500 adet
Paket ayrıntıları PP torba + bireysel renk kutusu ambalaj + mastercarton

Detay resimleri Scooter Kask:











Baş çevresi bilgisi kask:
Avrupa kafa formu:

Oval şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, önemli ölçüde uygun olan bir boyuta sahip için tasarlanmıştır.
Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir sürücünün
kafası için tasarlanmıştır.

Asya Headform:

Yuvarlak şekilli bir kask, bir sürücünün kafası, sarf edilebilir bir boyuta sahip bir sürücünün kafası için
tasarlanmıştır. Asyalılar için uygun.



Test Laboratuvarı:
Kalite kaskları üretmek için, sadece tasarım teorisinden değil, aynı zamanda test sonuçlarından da ilerleme
kaydettik! Bu yüzden fabrikamız her tasarımın pratik ve uygun olmasını sağlamak için profesyonel test
laboratuarı ile donatılmıştır! Test standardımız ilgili sertifika gereksinimlerinden daha katıdır, bu yüzden
sağladığımız modelin kesinlikle üçüncü taraf tarafından karşılık gelen sınavı geçebileceğini söz verebiliriz!



Sertifika:
Aşağıda sertifikamız: ISO9001, Mektuplar Patent, CE belgelerimiz var ve her ürünümüzün test
gereksinimlerini karşılayabildiğinden emin olmak için kendi laboratuvarımız var.



Fabrikamızın Profili:
Aurora sporları, her türlü kask üretmekte 20 yıldan fazla deneyime sahip bir kask üreticisidir. Kurulan
tecrübeye sahip kurum içi tasarım ve Ar-Ge ekipleri, Aurora sporunun zorlu gerekliliklere hızlı bir şekilde
cevap vermesini sağlar



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
serigrafi → PC Blister Takım → PC blister üretimi → Kesme kazı deliği → Farklı yoğunlukta eps hammadde →
EPS kalıp içi takım → Kask kalıp içi atölyede → kalıp içi makineler → kalıp içi takım → Kalıp içi üretim süreci
→ yarı bitmiş kalıp içi kask → IQC Muayene → kask taşlama → İç Dolgu Üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi
→ montaj hattı →içinde etiketleme → paketleme → depo → Takılan sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiş olabilir! İstediğiniz her
türlü ulaşımı seçebilir ve size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve
nakliye acentesiyle uzun vadeli bir ilişki kurduk, tüm çabalarımız size en iyi nakliye deneyimini sağlamayı
amaçlıyor! Bizi seçin, kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

